
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 21/2022 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 31 maja 2022 roku  

 

w sprawie: zatwierdzenia odwołania od wyników specyfikacji specjalnej 

edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów 

 

Działając na podstawie art. 33 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, § 11 ust. 1 i 2 oraz § 14 ust. 3 Regulaminu Konkursu Towarzystwa 

Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności 

Doktorantów UJ z dnia 28 października 2019 roku (z późn. zm.), po zapoznaniu się 

z opinią Komisji Konkursowej, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza odwołanie 

od wyników specyfikacji specjalnej edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności 

Doktorantów, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

        Prezes  

        Towarzystwa Doktorantów  

        Uniwersytetu Jagiellońskiego  

         

        mgr Anna Wójtowicz 

 

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 21/2022 Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 maja 2022 roku 

 

L.p.  Imię i 
nazwisko  
  

Nazwa konferencji  
  

Termin  
  

Miejsce  
  

Kwota 
wnioskowana  
  

Przyznano po 
odwołaniu  

1.  Małgorzata 
Żukrowska  

Doctoral Seminarium on Comparative Civil 
Procedural Law  

11-16.06.2022  Piran, 
Słowenia  

1800  1800  

 


